

ERREGULATU BEHARREKO ERAIKUNTZAK EDO LOKALAK

	KIROLA	HELBIDEA	ERABILTZAILEA	K 2016ean JASOTAKO I	ERABILPEN ZESIOA	REN GASTUA UDALETXEARRAILEAK	ORDAINTZE GASTU GORDINA	INSTALAKUNTZA
1	Arraunetxea	Estazio kalea z/g	Orioko Arraunketa Elkartu JOHE (joseba ostolaza he Begi bistan	72.830,00 € 378,00 €	EZ EZ	83.696,00 €	0,00 € 0,00 €	71.185,96 € Arraunetxea
			BPXport		KONTRATUA		6.000,00 €	
			Gipuzkoa Kanoë Fed.		KONTRATUA		2.510,04 €	
			Euskadi Kanoë Fed.		EZ		4.000,00 €	
2	Mendibeltz	Munto kalea 1	Orioko Futbol Taldea Keta Futbol Taldea Orioko Bate Bizkorrek Sol	11.000,00 € 2.500,00 €	HITZARMENA HITZARMENA HITZARMENA	55.430,77 €	0,00 € 6.320,00 €	49.110,77 € Mendibeltz
		Tunel bateo	Orioko Bate Bizkorrek Sofbol Taldea		EZ	0,00 €	0,00 €	0,00 € Tunel bateo
3	Iturbide 6	Iturbide kalea 6	Talai mendi	3.067,00 €	EZ	523,35 €	0,00 €	523,35 € Iturbide 6
4	Hondartzako kabina	Antilla kalea 7	Orioko Surf Taldea	2.443,00 €	EZ	2.679,24 €	0,00 €	2.679,24 € Hondartzako kabina
5	Karela Kiroldegia	Abeslari kalea5	BPXport		KONTRATUA	149.535,17 €	0,00 €	149.535,17 € Karela Kiroldegia
			Berdin berdinak	4.529,00 €	EZ		0,00 €	
			Orioko Mirotzak futbol ar	1.000,00 €	EZ		0,00 €	
			ZAST saskibaloia	4.500,00 €	EZ		0,00 €	
			ZKE eskubaloia	1.500,00 €	EZ		0,00 €	
6	Frontoia	Eusko Gudari 34	Orioko Pilota Elkartea	175,00 €	EZ	13.955,63 €	0,00 €	13.955,63 € Frontoia
	GAZTERIA	HELBIDEA	ERABILTZAILEA	K 2016ean JASOTAKO I	ERABILPEN ZESIOA	REN GASTUA UDALETXEARRAILEAK	ORDAINTZE GASTU GORDINA	INSTALAKUNTZA
7	Ametza Gaztelekua	Pelotari kalea 6	Txurrunuski K.A.G.E.	39.905,28 €	KONTRATUA	5.075,25 €	0,00 €	5.075,25 € Ametza Gaztelekua
8	Ludoteka	Iturbide kalea 6 beh	Txurrunuski K.A.G.E.	38.255,28 €	KONTRATUA	3.824,70 €	0,00 €	3.824,70 € Ludoteka
9	Gaztetxea	Aita Lertxundi kalea	Berkolike Kutlur Elkartea		HITZARMENA	759,45 €	0,00 €	759,45 € Gaztetxea
	HEZKUNTZA	HELBIDEA	ERABILTZAILEA	K 2016ean JASOTAKO I	ERABILPEN ZESIOA	REN GASTUA UDALETXEARRAILEAK	ORDAINTZE GASTU GORDINA	INSTALAKUNTZA
10	Orioko Herri Ikastola	Abeslari kalea 8	Orioko Herri Ikastola	150.000,00 €	HITZARMENA	0,00 €	0,00 €	0,00 € Orioko Herri Ikastola
11	Zaragueta	Abaromendi kalea 11	Eskola publikoa	45.000,00 €	HITZARMENA	59.973,72 €	0,00 €	59.973,72 € Zaragueta
12	Haurreskola	Baxoalde kalea 14	Platzuergoko haurreskola		-	36.317,85 €	0,00 €	36.317,85 € Haurreskola
	KULTURA	HELBIDEA	ERABILTZAILEA	K 2016ean JASOTAKO I	ERABILPEN ZESIOA	REN GASTUA UDALETXEARRAILEAK	ORDAINTZE GASTU GORDINA	INSTALAKUNTZA
13	Kosta tailerra	Arrantzale kalea 67				12.993,65 €	0,00 €	12.993,65 € Kosta tailerra
	Euskaltegia		AEK euskaltegia: Amaia Z	38.440,00 €	KONTRATUA	3.898,65 €	0,00 €	3.898,65 € Euskaltegia
	Harribil aretoa		Musika eskola	4.750,00 €	Emanaldi baten truke*		0,00 €	
			Talai Mendi Dantza				0,00 €	
			Mireia Atorrasagasti				0,00 €	
			Elena Errasti DANTZA M.E:				0,00 €	
	Salatxo aretoa		Elena Errasti BANDA	9.000,00 €	Emanaldi baten truke*		0,00 €	
			Aitor Larraxa				0,00 €	
			Hegoa Intxauspe - Alba Carretero				0,00 €	
			Salatxo Abesbatza				0,00 €	
	Txurrunuski aretoa		Errikotxia: Egoitz Eizagirre	2.000,00 €			0,00 €	
			AEK euskaltegia: Amaia Zaldua				0,00 €	
	Boxak: 1		Iñigo Gaiton		Emanaldi baten truke*		0,00 €	
			Mikel Ibarbia				0,00 €	
			Fermin Lazkano				0,00 €	
			Manex Barrenetxea				0,00 €	
			Marc Molina				0,00 €	
	Boxak: 2		Manex Arostegi		Emanaldi baten truke*		0,00 €	

			Unai Odriozola						0,00 €		
			Unai Illarramendi						0,00 €		
			Eñaut Marti						0,00 €		
			Jon Dorronsoro						0,00 €		
	Boxak: 3		Iker Gurrutxaga	Emanaldi baten truke*					0,00 €		
			Aritz Pardina						0,00 €		
			Ibai Marin						0,00 €		
			Mikel Heras						0,00 €		
			Asier Sarasola						0,00 €		
	Boxak: 4		Imanol Arruti	Emanaldi baten truke*					0,00 €		
			Iñaki Gurrutxaga						0,00 €		
14	Kutur etxea	Eusko Gudari 26	Karkara		20.661,00 €		31.180,31 €		0,00 €	31.180,31 €	Kutur etxea
			Arkupe		5.000,00 €				0,00 €		
			Ostargi		500,00 €				0,00 €		
15	Salatxo	San Nikolas kalea 14					1.794,30 €		0,00 €	1.794,30 €	Salatxo
16	Musika eskola	Iturbide kalea 18					13.331,77 €		0,00 €	13.331,77 €	Musika eskola
17	Iturbide 7A	Iturbide klarea 7A	Gure Esku Dago				346,61 €		0,00 €	346,61 €	Iturbide 7A
			Herrio Natur Taldea		1.230,00 €				0,00 €		
18	Mutiozabal ontziola	Aita Lertxundi 44 bis					0,00 €		0,00 €	0,00 €	Mutiozabal ontziola
TURISMO HELBIDEA ERABILTZAILA K 2016ean JASOTAKO I ERABILPEN ZESIOA REN GASTUA UDALETXEARAILEAK ORDAINTZE GASTU GORDINA INSTALAKUNTZA											
19	Kanpina	Hondartza z.g.					77.980,13 €		0,00 €	77.980,13 €	Kanpina
			Kanpineko taberna	Kontzesioa			0,00 €		0,00 €	0,00 €	Kanpineko taberna
20	Iturriaga Jauregia. Turis	Nagusia kalea 17					17.438,90 €		0,00 €	17.438,90 €	Iturriaga Jauregia. Turismo bulegoa
ONGIZATE HELBIDEA ERABILTZAILA K 2016ean JASOTAKO I ERABILPEN ZESIOA REN GASTUA UDALETXEARAILEAK ORDAINTZE GASTU GORDINA INSTALAKUNTZA											
21	Azurza etxea	Aritzaga kalea, 15	Udal teknikariak				6.729,11 €		0,00 €	6.729,11 €	Azurza etxea
			teilatua azpia Aritzaga kalea, 15-3.	Zaharren eskulanak			0,00 €		0,00 €	0,00 €	teilatua azpia
22	Udala. Zaharren babesl	Herriko plaza 1	Taberna				10.811,28 €		0,00 €	10.811,28 €	Udala. Zaharren babeslekua
			Udala. 3. solairua	ZB 3. adineko topagune			0,00 €		0,00 €	0,00 €	Udala. 3. solairua
BULEGO TEKNIKOIA - BI HELBIDEA ERABILTZAILA K 2016ean JASOTAKO I ERABILPEN ZESIOA REN GASTUA UDALETXEARAILEAK ORDAINTZE GASTU GORDINA INSTALAKUNTZA											
23	Brigadaren almazena	Estropalari kalea 30 a	brigada				2.223,32 €		0,00 €	2.223,32 €	Brigadaren almazena
24	N-634 semaforo azpiko	almazen txikia	brigada				0,00 €		0,00 €	0,00 €	N-634 semaforo azpiko almazen txikia
25	Herriko plaza almazena	San Nikolas kalea 8	brigada				0,00 €		0,00 €	0,00 €	Herriko plaza almazenak 1 Enbil enea
26	Herriko plaza almazena	San Nikolas kalea 8	Turismo almaizena				0,00 €		0,00 €	0,00 €	Herriko plaza almazenak 2 Enbil enea
27	Iturbide behea 6 beste	Iturbide kalea 6	ezin da erabili				0,00 €		0,00 €	0,00 €	Iturbide behea 6 beste lokal zatiak
28	Anibarko portua 28-30	Anibarko Portua 28-3	momentuz udal almaizena				259,65 €		0,00 €	259,65 €	Anibarko portua 28-30
29	Gaztetxea	Aita Lertxundi kalea 1	Almaizena				0,00 €		0,00 €	0,00 €	Gaztetxea
30	Kofradia berriko sotoa	alokairuan	Almaizena				0,00 €		0,00 €	0,00 €	Kofradia berriko sotoa alokairuan
31	Pelotari 1, almazen txik	Pelotari kalea 1	Erabilerarik gabe				0,00 €		0,00 €	0,00 €	Pelotari 1, almazen txikia
IDAZKARITZA - salmen HELBIDEA ERABILTZAILA K 2016ean JASOTAKO I ERABILPEN ZESIOA REN GASTUA UDALETXEARAILEAK ORDAINTZE GASTU GORDINA INSTALAKUNTZA											
32	Iturbide 13	Iturbide kalea 13	beh euskaltel (alokatuta)				1.087,15 €		0,00 €	1.087,15 €	Iturbide 13
33	Abaromendi 38	Abaromendi kalea 38	salgai				0,00 €		0,00 €	0,00 €	Abaromendi 38
34	Hondartzako txiringitoak	Antilla Kalea 1					0,00 €		0,00 €	0,00 €	Hondartzako txiringitoak
35	Hondartzako txiringitoak	Antilla kalea 3					0,00 €		0,00 €	0,00 €	Hondartzako txiringitoak
36	Hondartzako txiringitoak	Antilla kalea 5					0,00 €		0,00 €	0,00 €	Hondartzako txiringitoak
37	Karela kiroldegiko garaj	Abeslari kalea 5					3.392,40 €		0,00 €	3.392,40 €	Karela kiroldegiko garajeak
38	Mendibeltz garajeak	Munto kalea1					19.782,36 €		0,00 €	19.782,36 €	Mendibeltz garajeak
BESTEAK HELBIDEA ERABILTZAILA K 2016ean JASOTAKO I ERABILPEN ZESIOA REN GASTUA UDALETXEARAILEAK ORDAINTZE GASTU GORDINA INSTALAKUNTZA											
39	Iturbide 7B	Iturbide kalea 7B	Orain				171,15 €		0,00 €	171,15 €	Iturbide 7B
40	Anibarko portua 32	Anibarko Portua 32	Garmendiazpi auzo elkart		3.010,00 €		188,40 €		0,00 €	188,40 €	Anibarko portua 32
ZERBITZUAK HELBIDEA ERABILTZAILA K 2016ean JASOTAKO I ERABILPEN ZESIOA REN GASTUA UDALETXEARAILEAK ORDAINTZE GASTU GORDINA INSTALAKUNTZA											

41	Udala.	Herriko plaza 1		66.201,66 €	0,00 €	66.201,66 €	udala
42	Itsas etxeko % zati bat.	Arrantzale kalea 1	Zaharren ile-apaindegia	1.437,20 €	0,00 €	1.437,20 €	Itsas etxeko % zati bat.
43	Hondartzako kabina	Antilla kalea 5	Garbitasun enpresaren almaizena	890,75 €	0,00 €	890,75 €	Hondartzako kabina
44	Hondartzako kabina	Antilla Kalea 1	Komun eta aldagelen zerbitzua.	0,00 €	0,00 €	0,00 €	Hondartzako kabina

GAZTEEN AISIALDIRAK	JABEA - TELEFONOA	ERABILTZAILEA - TEL	PAREKO LOKALA	JARDUERA	LOKALAREN GASTU
Aita Lertxundi 10-1	Jose Luis Perez - 94381	Iñaki Diaz 943832766	ez dago	eskasa	
Eusko Gudari 29	gazteak	urko redondo 617118606	Bodegon Sarasua	bai - arazorik ez	
Aita Lertxundi 21	JM Aramendi		peluqueria shock	bai - arazorik ez	
Iturbide 9	Antonio Alonso	ander atorrasagasti 647890796	Autoservicio Ioidi	eskasa noizbehinkakoa	

2016 DATUAK										
		ARGINDARRA	GASA	UR HORNIDURA	ASEGURUA	TELEFONIA	MANTENUA	GARBITASUNA	IGOGAILUEN MANTENUA	GUZTIRA
	KIROLA	ARGINDARRA	GAS/GASOIL/PELLET	UR HORNIDURA	ASEGURUA	TELEFONIA	MANTENUA	SUNA eta MANTENUA (€)	IGOGAILUA	GUZTIRA
1	Arraunetxea	17.447,21 €	9.100,42 €	989,34 €	4.118,76 €	3.305,27 €	12.402,00 €	36.333,00 €		83.696,00 €
2	Mendibeltz	19.580,46 €	5.909,28 €	873,09 €	663,91 €		5.559,03 €	22.845,00 €		55.430,77 €
	Tunel bateo									0,00 €
3	Iturbide 6	366,37 €		19,95 €	137,03 €					523,35 €
4	Hondartzako kabina	1.544,66 €		523,25 €	112,49 €		498,84 €			2.679,24 €
5	Karela Kirolegia			5.025,29 €	1.896,88 €		1.500,00 €	141.113,00 €		149.535,17 €
6	Frontoia	3.398,84 €		61,26 €	284,53 €		1.000,00 €	9.211,00 €		13.955,63 €
	GAZTERIA	ARGINDARRA	GAS/GASOIL/PELLET	UR HORNIDURA	ASEGURUA	TELEFONIA	MANTENUA	GARBITASUNA	IGOGAILUA	GUZTIRA
7	Ametsa Gaztelekua	3.903,82 €		29,42 €		770,93 €	371,08 €			5.075,25 €
8	Ludoteka	3.426,59 €		25,96 €		372,15 €				3.824,70 €
9	Gaztetxea	727,40 €		32,05 €						759,45 €
	HEZKUNTZA	ARGINDARRA	GAS/GASOIL/PELLET	UR HORNIDURA	ASEGURUA	TELEFONIA (igogailua)	MANTENUA	GARBITASUNA	IGOGAILUA	GUZTIRA
10	Orioko Herri Ikastola									0,00 €
11	Zaragueta	9.740,01 €	5.036,24 €	729,49 €	529,61 €	372,17 €	13.004,17 €	30.562,03 €		59.973,72 €
12	Haurreskola	12.308,13 €		106,39 €	426,80 €	372,17 €		21.934,96 €	1.169,40 €	36.317,85 €
	KULTURA	ARGINDARRA	GAS/GASOIL/PELLET	UR HORNIDURA	ASEGURUA	TELEFONIA	MANTENUA	GARBITASUNA	IGOGAILUA	GUZTIRA
13	Kosta tailerra	1.619,74 €	3.698,75 €	78,42 €	625,21 €		6.971,53 €			12.993,65 €
	Euskaltegia							3.898,65 €		3.898,65 €
	Harribil aretoa									0,00 €
	Salatxo aretoa									0,00 €
	Txurrunuski aretoa									0,00 €
	Boxak: 1									0,00 €
	Boxak: 2									0,00 €
	Boxak: 3									0,00 €
	Boxak: 4									0,00 €
14	Kutur etxea	5.560,43 €	1.648,02 €	197,46 €	474,22 €	2.751,34 €	3.268,82 €	16.487,47 €	792,55 €	31.180,31 €
15	Salatxo	1.776,08 €		18,22 €						1.794,30 €
16	Musika eskola	3.838,35 €		149,21 €	663,91 €	1.113,01 €	1.538,23 €	6.029,06 €		13.331,77 €
17	Iturbide 7A	327,16 €		19,45 €						346,61 €
18	Mutiozabal ontziola									0,00 €
	TURISMO	ARGINDARRA	GAS/GASOIL/PELLET	UR HORNIDURA	ASEGURUA	TELEFONIA	MANTENUA	GARBITASUNA	IGOGAILUA	GUZTIRA
19	Kanpina	23.331,16 €	5.448,97 €	6.896,06 €	948,44 €	2.846,61 €	34.231,95 €	4.276,94 €		77.980,13 €
	Kanpineko taberna									0,00 €
20	Iturriaga Jauregia. Turismo bulegoa	6.534,42 €		24,59 €	118,55 €		6.069,89 €	2.616,97 €	2.074,48 €	17.438,90 €
	ONGIZATE	ARGINDARRA	GAS/GASOIL/PELLET	UR HORNIDURA	ASEGURUA	TELEFONIA	MANTENUA	GARBITASUNA	IGOGAILUA	GUZTIRA
21	Azurza etxea	2.430,84 €	0,00 €	66,01 €	284,53 €	1.953,56 €			1.994,17 €	6.729,11 €
	teilatu azpia									0,00 €
22	Udala. Zaharren babeslekua	10.811,28 €		0,00 €						10.811,28 €
	Udala. 3. solairua									0,00 €
	BULEGO TEKNIKOA - BRIGADA	ARGINDARRA	GAS/GASOIL/PELLET	UR HORNIDURA	ASEGURUA	TELEFONIA	MANTENUA	GARBITASUNA	IGOGAILUA	GUZTIRA
23	Brigadaren almazena	1.240,23 €		451,41 €			531,68 €			2.223,32 €

